
 1

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων  της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης  Λάρισας». 

 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

     Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις  του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 1890/τ.Α’/31-05-2017)«Mέτρα για την επιτάχυνση του 

κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης ». 

2. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 Υ.Α. (ΦΕΚ 1890/τ.Β’/31-05-2017) «Καθορισμός της 

διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής διευθυντών σχολικών μονάδων και εργαστηριακών 

κέντρων». 

3. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις 
σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)». 

4. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/27/96038/Ε3/8-6-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)». 

5. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/28/96968/Ε3/9-6-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)». 

6. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/29/99136/Ε3/13-6-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)». 

7. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 1340 

τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων 

των Περιφερειακών Υπηρεσιών …», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

8. Τη με αριθμ. πρωτ. Υ.Α. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ:Ω46Υ465ΦΘ3-905) με θέμα 

«Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων». 

9. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/45/123511/Ε3/19-7-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)». 

     Λάρισα, 28-07-2017 

     Αριθ. Πρωτ.: 8142 

     ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,                                                

ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

---- 

Ταχ. Δ/νση:         Μανδηλαρά 23 

Τ.Κ. - Πόλη:          41222 - Λάρισα 

  Ιστοσελίδα:         http://thess.pde.sch.gr 

Πληροφορίες:    Δεσκάτα Ελένη 

Τηλέφωνο:          2410-539228 

Fax:   2410-538611 
e-mail:   mail@thess.pde.sch.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΑΔΑ: ΩΟΝ14653ΠΣ-ΓΩ4



 2

10. Τη με αρ.πρωτ.8034/25-07-2017(ΑΔΑ:7Κ0Η4653ΠΣ-6ΣΠ) απόφαση της Περιφερειακής Διευθύντριας 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας με θέμα: «Κύρωση Τελικού Ενιαίου 

Αξιολογικού Πίνακα υποψηφίων Διευθυντών της Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης  Λάρισας». 

11. Τη με αρ.πρωτ.8066/25-07-2017(ΑΔΑ:6ΝΛ64653ΠΣ-89Μ) απόφαση της Περιφερειακής  Διευθύντριας 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας με θέμα: «Κύρωση Τελικού Ενιαίου 
Αξιολογικού Πίνακα υποψηφίων Διευθυντών 4/θ και άνω Νηπιαγωγείων της Α/θμιας Εκπ/σης 

Λάρισας». 

12. Το με αρ.πρωτ.7509/27-07-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας με 

θέμα:« Πρόταση τοποθέτησης Διευθυντών 4/θ και άνω Σχολικών Μονάδων Διεύθυνσης Π.Ε. 

Λάρισας», όπως διατυπώθηκε στην 21η /27-07-2017 πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε  Επιλογής Στελεχών 

Εκπαίδευσης  Λάρισας και την ανακοινοποίησή του. 

 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

 

Τοποθετούμε για το συμφέρον της Υπηρεσίας και με δαπάνη του Δημοσίου, στις αντίστοιχες θέσεις 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της  Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας τους  παρακάτω 

εκπαιδευτικούς  με τριετή θητεία, η οποία λήγει στις 31-07-2020, σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα: 

 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ  ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΡΓ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ 

1 1ο ΔΣ Λάρισας  9310158 12/θ ΝΤΟΥΝΑ ΕΛΕΝΗ 559160 ΠΕ70 

2 2ο ΔΣ Λάρισας  9310352 12/θ ΜΙΧΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 576894 ΠΕ11 

3 3ο ΔΣ Λάρισας 9310162 16/θ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 583688 ΠΕ11 

4 4ο ΔΣ Λάρισας 9310100 11/θ ΝΑΣΤΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 557633 ΠΕ70 

5 5ο ΔΣ Λάρισας 9310163 12/θ ΛΟΓΑΡΑ ΕΥΔΟΞΙΑ 553870 ΠΕ70 

6 6ο ΔΣ Λάρισας 9310103 12/θ  ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 553590 ΠΕ70 

7 7ο ΔΣ Λάρισας 9310214 12/θ ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 554749 ΠΕ70 

8 9ο ΔΣ Λάρισας  9310106 19/θ ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 555672 ΠΕ70 

9 10ο ΔΣ Λάρισας  9310159 12/θ ΧΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 556996 ΠΕ70 

10 11ο ΔΣ Λάρισας 9310215 13/θ  ΒΛΑΝΔΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ 571040 ΠΕ70 

11 12ο ΔΣ Λάρισας  9310160 12/θ  ΜΙΜΟΥΛΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 562743 ΠΕ70 

12 13ο ΔΣ Λάρισας  9310111 16/θ ΣΙΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 560324 ΠΕ70 

13 14ο ΔΣ Λάρισας  9310216 12/θ  ΜΠΑΛΗΣ  ΑΣΤΕΡΙΟΣ 578201 ΠΕ70 

ΑΔΑ: ΩΟΝ14653ΠΣ-ΓΩ4



 3

14 15ο ΔΣ Λάρισας 9310217 12/θ  ΜΠΑΜΠΑΛΙΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 560596 ΠΕ70 

15 16ο ΔΣ Λάρισας 9310107 12/θ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΗΛΙΑΣ 547110 ΠΕ70 

16 17ο ΔΣ Λάρισας  9310112 12/θ ΜΟΥΧΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 570634 ΠΕ70 

17 18ο ΔΣ Λάρισας  9310108 10/θ ΑΛΕΞΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 546669 ΠΕ70 

18 19ο ΔΣ Λάρισας 9310161 12/θ  ΔΑΡΔΑΚΟΥΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 589166 ΠΕ70 

19 20ο ΔΣ Λάρισας 9310218 12/θ  ΚΥΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 578866 ΠΕ70 

20 21ο ΔΣ Λάρισας  9310109 12/θ ΣΙΜΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 554674 ΠΕ70 

21 22ο ΔΣ Λάρισας  9310113 12/θ  ΜΟΛΟΧΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 559614 ΠΕ70 

22 23ο ΔΣ Λάρισας 9310396 12/θ ΚΟΣΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 555611 ΠΕ70 

23 24ο ΔΣ Λάρισας 9310397 10/θ ΦΟΥΚΑ ΑΡΙΣΤΕΑ 558217 ΠΕ70 

24 25ο ΔΣ Λάρισας  9310398 16/θ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 578239 ΠΕ70 

25 26ο ΔΣ Λάρισας  9310399 12/θ  ΣΤΑΓΙΑΝΝΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 560138 ΠΕ70 

26 27ο ΔΣ Λάρισας  9310401 12/θ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 547098 ΠΕ70 

27 29ο ΔΣ Λάρισας 9310426 9/θ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΗΛΙΑΣ 563858 ΠΕ70 

28 30ο ΔΣ Λάρισας 9310429 12/θ ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 555734 ΠΕ70 

29 31ο ΔΣ Λάρισας  9310431 6/θ  ΠΑΠΑΤΖΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 551864 ΠΕ70 

30 32ο ΔΣ Λάρισας 9310436 6/θ ΜΠΟΝΤΙΚΟΥΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 568225 ΠΕ70 

31 33ο ΔΣ Λάρισας 9310437 13/θ  ΣΙΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 589200 ΠΕ70 

32 36ο ΔΣ Λάρισας 9310451 10/θ ΖΗΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 577937 ΠΕ70 

33 37ο ΔΣ Λάρισας 9310466 6/θ ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 552884 ΠΕ70 

34 38ο ΔΣ Λάρισας 9310465 6/θ ΓΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 562938 ΠΕ70 

35 39ο ΔΣ Λάρισας  9310471 12/θ  ΚΙΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 554504 ΠΕ70 

36 42ο ΔΣ Λάρισας 9310508 12/θ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 581969 ΠΕ70 

37 43ο ΔΣ Λάρισας  9310318 12/θ ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 570333 ΠΕ06 

38 44ο ΔΣ Λάρισας 9521669 13/θ ΚΟΥΚΩΛΗ ΜΑΡΙΑ 568675 ΠΕ70 

ΑΔΑ: ΩΟΝ14653ΠΣ-ΓΩ4



 4

39 Ειδικό ΔΣ Λάρισας  9310340 8/θ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 551514 ΠΕ70 

40 Ειδικό ΔΣ Γιάννουλης 9310368 6/θ ΝΤΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 560603 ΠΕ70 

41 1ο ΔΣ Γιάννουλης 9310201 10/θ ΓΚΟΛΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 576634 ΠΕ11 

42 2ο ΔΣ Γιάννουλης 9310430 11/θ ΤΖΙΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 550158 ΠΕ70 

43 
3ο ΔΣ Γιάννουλης 
(Μ.Μερκούρη) 

9521020 6/θ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 570732 ΠΕ70 

44 ΔΣ Κοιλάδας 9310171 6/θ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 553001 ΠΕ70 

45 ΔΣ Τερψιθέας 9310186 10/θ ΓΑΪΤΑΝΗ ΑΝΝΑ 556309 ΠΕ70 

46 1ο ΔΣ Φαλάνης  9310257 12/θ ΚΟΛΟΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 565475 ΠΕ70 

47 1ο ΔΣ Αγιάς 9310076 6/θ ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 557460 ΠΕ70 

48 2ο ΔΣ Αγιάς  9310077 10/θ ΔΕΛΗΖΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 562996 ΠΕ70 

49 ΔΣ Ανάβρας 9310080 4/θ ΝΑΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 594585 ΠΕ70 

50 ΔΣ Δήμητρας  9310083 5/θ ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 575495 ΠΕ70 

51 ΔΣ Στομίου 9310209 6/θ ΠΕΤΡΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 585910 ΠΕ70 

52 ΔΣ Βερδικούσσας 9310145 6/θ ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 560823 ΠΕ70 

53 ΔΣ Bλαχογιαννίου 9310146 6/θ ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 581011 ΠΕ70 

54 1ο ΔΣ Ελασσόνας 9310016 12/θ ΧΑΤΖΗΑΥΓΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 557531 ΠΕ70 

55 2ο ΔΣ Ελασσόνας  9310018 12/θ ΜΠΟΥΖΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 576578 ΠΕ11 

56 3ο ΔΣ Ελασσόνας  9310020 12/θ ΑΛΕΞΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 574937 ΠΕ11 

57 ΔΣ Ευαγγελισμού 9310023 8/θ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 586084 ΠΕ70 

58 ΔΣ Καλλιθέας 9310025 6/θ ΑΠΟΣΤΟΛΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 571020 ΠΕ70 

59 1ο ΔΣ Κρανέας 9310035 6/θ ΖΟΥΚΗ ΧΑΪΔΩ 569913 ΠΕ06 

60 1ο ΔΣ Λιβαδίου 9310040 6/θ ΜΕΤΑΞΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 583633 ΠΕ11 

61 ΔΣ Λυκουδίου 9310050 4/θ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 598167 ΠΕ70 

62 1ο ΔΣ Τσαριτσάνης 9310069 6/θ ΝΤΑΓΙΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 560787 ΠΕ70 

63 ΔΣ Αρμενίου 9310116 6/θ ΒΟΖΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 549404 ΠΕ70 

ΑΔΑ: ΩΟΝ14653ΠΣ-ΓΩ4



 5

64 ΔΣ Γλαύκης 9310118 4/θ ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 564984 ΠΕ70 

65 ΔΣ Κιλελέρ 9310123 4/θ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 566878 ΠΕ70 

66 ΔΣ Μελισσοχωρίου 9310132 4/θ ΦΙΤΣΙΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 560816 ΠΕ70 

67 ΔΣ Νίκαιας 9310181 12/θ ΓΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 571735 ΠΕ11 

68 1ο ΔΣ Πλατυκάμπου 9310141 6/θ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 567087 ΠΕ70 

69 2ο ΔΣ Πλατυκάμπου 9310115 6/θ ΜΠΑΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 556142 ΠΕ70 

70 ΔΣ Χάλκης 9310143 6/θ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 562657 ΠΕ70 

71 ΔΣ Γόννων 9310241  6/θ ΜΠΟΥΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 566917 ΠΕ70 

72 ΔΣ Μακρυχωρίου 9310226 8/θ ΤΖΙΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 567580 ΠΕ70 

73 ΔΣ Πυργετού 9310249  6/θ ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 562602 ΠΕ70 

74 ΔΣ Συκουρίου 9310233 12/θ ΤΣΟΥΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 557894 ΠΕ70 

75 1ο ΔΣ Αμπελώνα  9310237  12/θ ΓΚΟΥΜΑ ΚΕΡΑΣΟΥΛΑ 584365 ΠΕ70 

76 2ο ΔΣ Αμπελώνα 9310238  6/θ ΜΠΛΑΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 563767 ΠΕ70 

77 3ο ΔΣ Αμπελώνα 9310239  10/θ ΓΚΟΛΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 572763 ΠΕ11 

78 ΔΣ Αργυροπουλίου 9310198 6/θ ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 550166 ΠΕ70 

79 ΔΣ Δαμασίου 9310149  6/θ ΛΕΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 561925 ΠΕ70 

80 
ΔΣ Δένδρων - 
Πλατανουλίων 

9310204 6/θ ΚΑΚΑΝΟΥΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 571344 ΠΕ70 

81 ΔΣ Ροδιάς 9310254 4/θ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 581181 ΠΕ70 

82 1ο ΔΣ Τυρνάβου 9310189 12/θ ΤΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 556935 ΠΕ70 

83 2ο ΔΣ Τυρνάβου 9310190 6/θ ΚΟΥΛΑΞΙΔΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ 598721 ΠΕ70 

84 3ο ΔΣ Τυρνάβου 9310191 6/θ ΜΟΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 550161 ΠΕ70 

85 4ο ΔΣ Τυρνάβου  9310192 12/θ ΜΠΛΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 574689 ΠΕ06 

86 5ο ΔΣ Τυρνάβου 9310193 6/θ ΜΠΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 553015 ΠΕ70 

87 ΔΣ Βαμβακούς  9310271 6/θ ΧΑΜΟΡΟΥΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 564215 ΠΕ70 

88 ΔΣ Ευυδρίου Λόφου 9310291 6/θ ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 561373 ΠΕ70 

ΑΔΑ: ΩΟΝ14653ΠΣ-ΓΩ4



 6

89 1ο ΔΣ Φαρσάλων  9310207 12/θ ΚΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 588471 ΠΕ70 

90 2ο ΔΣ Φαρσάλων 9310312 9/θ ΓΡΙΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 568027 ΠΕ70 

91 3ο ΔΣ Φαρσάλων 9310313 12/θ ΔΕΡΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 550151 ΠΕ70 

92 4ο ΔΣ Φαρσάλων  9310452 12/θ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 559517 ΠΕ70 

 

 

 

 

 
      

 
Για τα Νηπιαγωγεία: 

  

(Θητεία από 1-8-2017 έως 31-7-2020): 

 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ  ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΡΓ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ 

1 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 9310099 4/θ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 549634 ΠΕ60 

 

 

 

 

(Θητεία από 1-9-2017 έως 31-7-2020): 

 

 

Α/

Α 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ  ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΡΓ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ 

2 
13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

(συγχ. με 60ο Ν/Γ) 
9310325 4/θ ΜΠΟΥΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 587056 ΠΕ60 

3 
19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

(συγχ. με 30ο Ν/Γ) 
9310346 4/θ ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 571635 ΠΕ60 

4 
33ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

(συγχ. με 45ο Ν/Γ) 
9310420 4/θ ΚΑΖΑΖΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 567874 ΠΕ60 

 

 

 

 

Σύμφωνα με τη με αρ. 97115/Δ1/12-6-2017 (ΦΕΚ2153/τΒ’/23-6-2017) κοινή Υ.Α. οι συγχωνεύσεις των 

παραπάνω Νηπιαγωγείων ισχύουν από το σχολικό έτος 2017-2018, κατά συνέπεια και η θητεία των 

Διευθυντριών σε αυτά άρχεται στις 1-9-2017 και λήγει 31-7-2020. 

        

 

 Στους  Διευθυντές σχολικών μονάδων κατά τη διάρκεια της θητείας τους καταβάλλονται οι αποδοχές και τα 

επιδόματα που προβλέπονται από τις διατάξεις του Ν.4354/2015(ΦΕΚ 176/τ.Α΄/16/12/2015) . 

 

ΑΔΑ: ΩΟΝ14653ΠΣ-ΓΩ4



 7

 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

         

1. ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

         Γενική Δ/νση Προσωπικού, Αυτοτελές Τμήμα Στελεχών  

         Εκπ/σης A/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης  

2. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Λάρισας 

3. Συμβούλιο Επιλογής Στελεχών Λάρισας (μέσω της Δ/νσης) 

4. Σχολικές μονάδες (μέσω της Δ/νσης) 

5. Ενδιαφερόμενοι (μέσω της Δ/νσης) 

 Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ    

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

 

 

               

                 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΔΑ: ΩΟΝ14653ΠΣ-ΓΩ4


		2017-07-28T14:09:27+0300
	Athens




